事 務 連 絡

令 和 ２ 年 ４ 月 ２ ４ 日

各務原市内の介護保険サービス事業所

及び有料老人ホーム等の長 各位

各務原市健康福祉部介護保険課長

プライマリケア従事者を対象としたコロナ対策勉強会資料について

 平素より各務原市介護保険行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

岐阜県保健医療課より、別添のとおり揖斐郡北西部地域医療センターの菅波祐太先生作成の標記資

料の提供がありましたので、各施設・事業所におかれましては、感染防止対策にお役立ていただきま

すようお願いいたします。

記

１ 添付資料

サヨナラ・コロナ Part1 総論編

サヨナラ・コロナ Part2 各論編

サヨナラ・コロナ Part3 演習編

（全てのファイルをまとめて、圧縮した状態で送っています。）

２ 留意事項

・講習会等において使用する際に、作成者である菅波先生（下記アドレス）宛にご連絡いただくと、

施設種別に応じて資料を改定いただけるようです。

・また、使用の際には、下記URLのアンケート（菅波先生作成）に協力いただきますよう、お願い

いたします。

【菅波先生連絡先】yutasu＠jadecom.jp

【アンケートURL】

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfRZJdsOmt465cHzyd31M3TU89ZoQ6

vTeLC6LN_bMjFfr2pIQ/viewform?usp=pp_url

担当
各務原市健康福祉部介護保険課施設指導係

（担当 大丸・山村）

電話番号 ０５８－３８３－２０６７（直通）

ＦＡＸ ０５８－３８３－６３６５（市代表）

Ｅメール kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp（課代表）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfRZJdsOmt465cHzyd31M3TU89ZoQ6vTeLC6LN_bMjFfr2pIQ/viewform?usp=pp_url
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfRZJdsOmt465cHzyd31M3TU89ZoQ6vTeLC6LN_bMjFfr2pIQ/viewform?usp=pp_url
mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp